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1 Вольхин Андрей 2007 II "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:11:04 0 0:11:04 0:11:04 1

2 Маюров Егор 2008 III 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:11:13 0 0:11:13 0:11:13 2

3 Леонтьев Максим 2008 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:11:34 0 0:11:34 0:11:34 3

4 Руденко Александр 2007 б/р "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:11:40 0 0:11:40 0:11:40 4

5 Селин Матвей 2007 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:11:55 0 0:11:55 0:11:55 5

6 Залевский Александр 2011 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:12:10 0 0:12:10 0:12:10 6

7 Мурзин Федор 2008 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:12:18 0 0:12:18 0:12:18 7

8 Ермолин Константин 2010 б/р "Сапсан" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:12:26 0 0:12:26 0:12:26 8

9 Шишканов Роман 2008 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:12:39 0 0:12:39 0:12:39 9

10 Пулатов Давид 2008 III 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:12:47 0 0:12:47 0:12:47 10

11 Ефремов Кирилл 2008 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:12:50 0 0:12:50 0:12:50 11

12 Миханов Игнат 2007 б/р "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:13:17 0 0:13:17 0:13:17 12

13 Старков Михаил 2009 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:13:20 0 0:13:20 0:13:20 13

14 Чернухин Вилли 2007 б/р "АПТ-Снежный барс" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:13:24 0 0:13:24 0:13:24 14

15 Ашека Евгений 2009 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:13:28 0 0:13:28 0:13:28 15

16 Сизиков Кирилл 2008 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:13:55 0 0:13:55 0:13:55 16

17 Носков Никита 2009 б/р "АПТ-Снежный барс" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:13:59 0 0:13:59 0:13:59 17

18 Киселев Андрей 2007 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:14:18 0 0:14:18 0:14:18 18

19 Анисимов Николай 2007 б/р "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:14:20 0 0:14:20 0:14:20 19

20 Колмаков Владислав 2008 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:14:20 0 0:14:20 0:14:20 19

21 Хрулев Никита 2008 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:14:54 0 0:14:54 0:14:54 21

22 Брюхов Андрей 2009 б/р "АПТ-Снежный барс" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:15:01 0 0:15:01 0:15:01 22

23 Алексеев Арсений 2010 II "Сапсан" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:15:02 0 0:15:02 0:15:02 23

24 Лейнбаум Вадим 2009 3ю "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:15:05 0 0:15:05 0:15:05 24

25 Кошкин Александр 2007 3ю "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:14 0 0:15:14 0:15:14 25
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 «Исследователи Земли» 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ_14-15 лет

№
 п

/п

Участник Го
д

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 13

Введите текст



25 сентября 2022 года г.Березовский ДЗОЛ "Зарница"

В
ре

м
я 

пр
ох

ож
де

ни
я 

ди
ст

ан
ци

и

ко
л-

во
 с

ня
ти

й

Ш
т

ра
ф

но
й 

вр
ем

ен
но

й 
эк

ви
ва

ле
нт

 з
а 

сн
ят

ия
 с

 
эт

ап
ов

В
ре

м
я 

пр
ох

ож
де

ни
я 

ди
ст

ан
ци

и 
с 

уч
ет

ом
 

ш
тр

аф
а

Ре
зу

ль
та

т

М
ес

то

Ра
зр

яд

Делегация Территория

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
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26 Пехташев Матвей 2010 б/р "Сапсан" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:15:24 0 0:15:24 0:15:24 26

27 Хранов Лев 2008 3ю "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:49 0 0:15:49 0:15:49 27

28 Кривокорытов Андрей 2008 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:52 0 0:15:52 0:15:52 28

29 Антипин Антон 2008 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:16:03 0 0:16:03 0:16:03 29

30 Гусев Илья 2008 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:16:04 0 0:16:04 0:16:04 30

31 Давыдов Иван 2009 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:16:30 0 0:16:30 0:16:30 31

32 Мякинин Степан 2009 3ю "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:18:27 0 0:18:27 0:18:27 32

33 Барахвостов Егор 2009 3ю "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:19:22 0 0:19:22 0:19:22 33

34 Ячменев Тимофей 2008 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:19:41 0 0:19:41 0:19:41 34

35 Чувашов Филипп 2008 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:21:41 0 0:21:41 0:21:41 35

36 Баулин Максим 2009 3ю "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:21:57 0 0:21:57 0:21:57 36

37 Кукарин Владимир 2009 б/р "Ракета" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:26:18 0 0:26:18 0:26:18 37

38 Калабанов Евгений 2010 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:20:55 1 2:00:00 2:20:55 2:20:55 38

39 Гладких Максим 2008 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:23:07 1 2:00:00 2:23:07 2:23:07 39

40 Бурдин Глеб 2009 3ю "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:23:27 1 2:00:00 2:23:27 2:23:27 40

41 Скудняков Руслан 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:25:33 1 2:00:00 2:25:33 2:25:33 41

42 Сафронов Даниил 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:26:51 1 2:00:00 2:26:51 2:26:51 42

43 Хорошутин Платон 2009 3ю "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО - 0 - сн с дист

44 Сапегин Вячеслав 2008 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО - 0 - сн с дист

45 Янтальцев Алексей 2008 б/р "Ракета" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург - 0 - сн с дист

46 Айфалов Денис 2008 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский - 0 - сн с дист

47 Кадыров Матвей 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский - 0 - сн с дист

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/
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1 Белогузова Надежда 2008 I "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:11:27 0 0:11:27 0:11:27 1

2 Охоткина Екатерина 2007 II "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:12:18 0 0:12:18 0:12:18 2

3 Пермякова Кристина 2007 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:13:26 0 0:13:26 0:13:26 3

4 Балашова Анжелика 2007 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:13:33 0 0:13:33 0:13:33 4

5 Кулик Кристина 2007 б/р "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:13:36 0 0:13:36 0:13:36 5

6 Бражеева Софья 2007 б/р "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:13:45 0 0:13:45 0:13:45 6

7 Губанова Ульяна 2008 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:13:58 0 0:13:58 0:13:58 7

8 Олейникова Ульяна 2008 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:14:02 0 0:14:02 0:14:02 8

9 Пономарева Полина 2008 1ю "Ракета" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:14:05 0 0:14:05 0:14:05 9

10 Карнаухова Софья 2008 III "АПТ-Снежный барс" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:14:08 0 0:14:08 0:14:08 10

11 Ложкина Мария 2011 III "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:14:15 0 0:14:15 0:14:15 11

12 Дюкина Екатерина 2008 III "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:14:22 0 0:14:22 0:14:22 12

13 Ячменёва Елена 2009 б/р "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:14:34 0 0:14:34 0:14:34 13

14 Аристова Надежда 2008 III 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:14:40 0 0:14:40 0:14:40 14

15 Садыкова Мария 2007 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:14:51 0 0:14:51 0:14:51 15

16 Кузьмина Виктория 2008 2ю "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:15 0 0:15:15 0:15:15 16

17 Порываева Виктория 2007 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:15:23 0 0:15:23 0:15:23 17

18 Тонкошкурова Мирослава 2008 б/р "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:15:29 0 0:15:29 0:15:29 18

19 Мельникова Анастасия 2008 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:15:43 0 0:15:43 0:15:43 19

20 Игнатьева Екатерина 2007 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:16:02 0 0:16:02 0:16:02 20

21 Нифантова Диана 2010 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:16:07 0 0:16:07 0:16:07 21

22 Хомылева Ирина 2008 б/р "Кристалл" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:16:23 0 0:16:23 0:16:23 22

23 Козлова Елизавета 2008 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:16:28 0 0:16:28 0:16:28 23

24 Струихина Дарья 2009 2ю 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:16:34 0 0:16:34 0:16:34 24

25 Зайнулина Елена 2010 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:16:54 0 0:16:54 0:16:54 25

26 Компанец Александра 2008 б/р "Ракета" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:16:56 0 0:16:56 0:16:56 26

27 Белокурова Елизавета 2010 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:16:56 0 0:16:56 0:16:56 26
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Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди 
юношей/девушек «Исследователи Земли» 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ_14-15 лет

№
 п

/п

Участник Го
д

28 Чеботарева Эмилия 2008 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:17:08 0 0:17:08 0:17:08 28

29 Костромитина Екатерина 2007 III "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:17:15 0 0:17:15 0:17:15 29

30 Щербакова Ксения 2008 2ю "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:17:15 0 0:17:15 0:17:15 29

31 Захарова Анастасия 2008 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:17:25 0 0:17:25 0:17:25 31

32 Чуприянова Екатерина 2008 б/р "Ракета" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:17:42 0 0:17:42 0:17:42 32

33 Скворцова Анна 2007 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:18:18 0 0:18:18 0:18:18 33

34 Батырханова Анита 2011 б/р 'Романтики' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:19:24 0 0:19:24 0:19:24 34

35 Анисимова Евгения 2010 б/р "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:21:20 0 0:21:20 0:21:20 35

36 Кулакова Мария 2010 б/р "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:21:46 0 0:21:46 0:21:46 36

37 Волкова Ксения 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:26:27 0 0:26:27 0:26:27 37

38 Черанёва Валерия 2008 б/р "Ракета" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:28:16 1 2:00:00 2:28:16 2:28:16 38

39 Кулакова Лилия 2007 б/р "Горизонт" МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО - 0 - сн с дист

40 Осипова Валерия 2007 б/р "Пилигрим-
Путешественники"

МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" - 0 - сн с дист

41 Долгиева Валерия 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский - 0 - сн с дист

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/
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1 Пехташев Роман 2005 I "Сапсан-2" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:09:23 0 0:09:23 1

2 Косолапов Константин 2006 III "Норд-2" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:12:35 0 0:12:35 2

3 Дерябин Александр 2005 б/р "Норд-2" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:17:44 0 0:17:44 3

4 Степанов Илья 2006 б/р Романтики-2' МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:18:55 0 0:18:55 4

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/
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Делегация Территория

Результат
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ие

РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных 
дистанциях среди юношей/девушек 

 «Исследователи Земли» 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная"  класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ_16-18 лет

№
 п

/п

Участник Го
д
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1 Чепурная Анастасия 2006 1ю "Ракета - 2" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:13:59 0 0:13:59 1

2 Захватова Полина 2005 б/р "Норд-2" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:14:28 0 0:14:28 2

3 Богданова Вероника 2006 б/р "АПТ-Снежный барс-2" МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:15:08 0 0:15:08 3

4 Гурина Виктория 2006 б/р "Кристалл-2" МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:15:25 0 0:15:25 4

5 Носик Дарья 2006 III "Норд-2" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:16:30 0 0:16:30 5

6 Широбокова Софья 2006 б/р "Норд-2" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:17:18 0 0:17:18 6

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/
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РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных 
дистанциях среди юношей/девушек 

 «Исследователи Земли» 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная"  класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ_16-18лет
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1 Мокин Максим 2007 II "Норд-3" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:13:55 0 0:13:55 1

2 Мардоса Матвей 2007 I "Норд-3" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:14:32 0 0:14:32 2

3 Кропочев Степан 2009 II "Ракета - 3" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:19:13 0 0:19:13 3

4 Бобров Радослав 2008 III "Норд-3" МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:19:34 0 0:19:34 4

5 Клементьев Александр 2009 II "Ракета - 3" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:25:54 0 0:25:54 5

6 Изеляев Илья 2007 II "Ракета - 3" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:29:52 0 0:29:52 6

7 Стафеев Гиригорий 2009 III "Ракета - 3" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/
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РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных 
дистанциях среди юношей/девушек 

 «Исследователи Земли» 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ_14-15 лет
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1 Ярцева Ольга 2007 I "Сапсан-3" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:13:42 0 0:13:42 1

2 Олехова Татьяна 2007 I "Сапсан-3" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:16:04 0 0:16:04 2

3 Ярцева Елизавета 2009 II "Сапсан-3" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:16:09 0 0:16:09 3

4 Зелик Юлия 2008 II "Ракета - 3" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:19:19 0 0:19:19 4

5 Пехташева Мария 2008 I "Сапсан-3" МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:19:30 0 0:19:30 5

6 Лопатина Александра 2009 III "Ракета - 3" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:26:33 0 0:26:33 6

7 Константинова Мария 2009 III "Ракета - 3" МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:30:56 0 0:30:56 7

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/
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РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных 
дистанциях среди юношей/девушек 

 «Исследователи Земли» 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ_14-15 лет

№
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"Белый волк" Вольхин Андрей м МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:11:04 1 99 485

"Белый волк" Миханов Игнат м МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:13:17 12 59 485

"Белый волк" Белогузова Надежда ж МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:11:27 1 99 485

"Белый волк" Охоткина Екатерина ж МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:12:18 2 94 485

"Белый волк" Бражеева Софья ж МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:13:45 6 78 485

1 "Белый волк" Ячменёва Елена ж МБУ ДО ЦДТ 
Асбестовский ГО 0:14:34 13 56 485 1

"Кристалл" Леонтьев Максим м МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:11:34 3 90 477

"Кристалл" Мурзин Федор м МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:12:18 7 74 477

"Кристалл" Ефремов Кирилл м МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:12:50 11 62 477

"Кристалл" Давыдов Иван м МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:16:30 31 29 477

"Кристалл" Губанова Ульяна ж МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:13:58 7 74 477

"Кристалл" Олейникова Ульяна ж МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:14:02 8 71 477

"Кристалл" Нифантова Диана ж МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:16:07 21 39 477

2 "Кристалл" Хомылева Ирина ж МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:16:23 22 38 477 2

'Романтики' Маюров Егор м МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:11:13 2 94 472

'Романтики' Залевский Александр м МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:12:10 6 78 472

'Романтики' Пулатов Давид м МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:12:47 10 65 472

'Романтики' Старков Михаил м МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:13:20 13 56 472

'Романтики' Аристова Надежда ж МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:14:40 14 53 472

'Романтики' Садыкова Мария ж МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:14:51 15 50 472

'Романтики' Игнатьева Екатерина ж МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:16:02 20 40 472

3 'Романтики' Струихина Дарья ж МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:16:34 24 36 472 3

"Пилигрим-Путешественники" Селин Матвей м МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:11:55 5 82 365

"Пилигрим-Путешественники" Сизиков Кирилл м МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:13:55 16 47 365

"Пилигрим-Путешественники" Киселев Андрей м МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:14:18 18 43 365

"Пилигрим-Путешественники" Колмаков Владислав м МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:14:20 19 41 365

"Пилигрим-Путешественники" Порываева Виктория ж МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:15:23 17 45 365

"Пилигрим-Путешественники" Мельникова Анастасия ж МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:15:43 19 41 365

"Пилигрим-Путешественники" Козлова Елизавета ж МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:16:28 23 37 365

4 "Пилигрим-Путешественники" Захарова Анастасия ж МБОУ ДО "Тугулымская 
СЮТур" 0:17:25 31 29 365 4
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ие

РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди 
юношей/девушек «Исследователи Земли» 

Командный зачет
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Делегация Участник По
л

Территория

Результат
участника

Результат
делегации
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РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди 
юношей/девушек «Исследователи Земли» 

Командный зачет
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Делегация Участник По
л

Территория

Результат
участника

Результат
делегации

"Аметист" Шишканов Роман м МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:12:39 9 68 309

"Аметист" Хрулев Никита м МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:14:54 21 39 309

"Аметист" Ячменев Тимофей м МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:19:41 34 26 309

"Аметист" Сапегин Вячеслав м МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО сн с дист - 0 309

"Аметист" Пермякова Кристина ж МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:13:26 3 90 309

5 "Аметист" Балашова Анжелика ж МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:13:33 4 86 309 5

"Горизонт" Анисимов Николай м МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:14:20 19 41 274

"Горизонт" Лейнбаум Вадим м МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:15:05 24 36 274

"Горизонт" Мякинин Степан м МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:18:27 32 28 274

"Горизонт" Барахвостов Егор м МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:19:22 33 27 274

"Горизонт" Ложкина Мария ж МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:14:15 11 62 274

"Горизонт" Костромитина Екатерина ж МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:17:15 29 31 274

"Горизонт" Анисимова Евгения ж МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:21:20 35 25 274

6 "Горизонт" Кулакова Мария ж МАОУ 'СОШ №6', 
Рефтинский ГО 0:21:46 36 24 274 6

"Норд" Руденко Александр м МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:11:40 4 86 270

"Норд" Кулик Кристина ж МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:13:36 5 82 270

"Норд" Дюкина Екатерина ж МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:14:22 12 59 270

7 "Норд" Тонкошкурова Мирослава ж МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:15:29 18 43 270 7

"Меридиан" Кошкин Александр м МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:14 25 35 258

"Меридиан" Хранов Лев м МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:49 27 33 258

"Меридиан" Кривокорытов Андрей м МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:52 28 32 258

"Меридиан" Чувашов Филипп м МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:21:41 35 25 258

"Меридиан" Кузьмина Виктория ж МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:15:15 16 47 258

"Меридиан" Чеботарева Эмилия ж МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:17:08 28 32 258

"Меридиан" Щербакова Ксения ж МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:17:15 29 31 258

8 "Меридиан" Волкова Ксения ж МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" 
ГО Рефтинский 0:26:27 37 23 258 8

"АПТ-Снежный барс" Чернухин Вилли м МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:13:24 14 53 201

"АПТ-Снежный барс" Носков Никита м МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:13:59 17 45 201

"АПТ-Снежный барс" Брюхов Андрей м МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:15:01 22 38 201

9 "АПТ-Снежный барс" Карнаухова Софья ж МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:14:08 10 65 201 9
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РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди 
юношей/девушек «Исследователи Земли» 

Командный зачет
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Делегация Участник По
л

Территория

Результат
участника

Результат
делегации

"Ракета" Кукарин Владимир м МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:26:18 37 23 175

"Ракета" Янтальцев Алексей м МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург сн с дист - 0 175

"Ракета" Пономарева Полина ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:14:05 9 68 175

"Ракета" Компанец Александра ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:16:56 26 34 175

"Ракета" Чуприянова Екатерина ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:17:42 32 28 175

10 "Ракета" Черанёва Валерия ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 2:28:16 38 22 175 10

"Сапсан" Ермолин Константин м МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:12:26 8 71 142

"Сапсан" Алексеев Арсений м МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:15:02 23 37 142

11 "Сапсан" Пехташев Матвей м МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:15:24 26 34 142 11

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/
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"Норд-2" Косолапов Константин м МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:12:35 2 94 438

"Норд-2" Дерябин Александр м МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:17:44 3 90 438

"Норд-2" Захватова Полина ж МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:14:28 2 94 438

"Норд-2" Носик Дарья ж МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:16:30 5 82 438

1 "Норд-2" Широбокова Софья ж МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:17:18 6 78 438 1

2 "Ракета - 2" Чепурная Анастасия ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:13:59 1 99 99 2

3 "Сапсан-2" Пехташев Роман м МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:09:23 1 99 99 3

4 "АПТ-Снежный барс-2" Богданова Вероника ж МАОУ "Лицей № 21" 
Артемовский ГО 0:15:08 3 90 90 4

5 "Кристалл-2" Гурина Виктория ж МАОУ СОШ №3, 
Туринский ГО 0:15:25 4 86 86 5

6 Романтики-2' Степанов Илья м МБУ ДО ПГО 
"Пышминский ЦДО" 0:18:55 4 86 86 6

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/

П
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ан
ие

РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
среди юношей/девушек «Исследователи Земли» 

Командный зачет
в дисциплине: "дистанция - пешеходная"  класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ_16-18 лет

№
 п

/п

Делегация Участник П
ол Территория

Результат
участника

Результат
делегации
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"Ракета - 3" Кропочев Степан м МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:19:13 3 90 488

"Ракета - 3" Клементьев Александр м МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:25:54 5 82 488

"Ракета - 3" Изеляев Илья м МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:29:52 6 78 488

"Ракета - 3" Стафеев Гиригорий м МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург сн с дист - 0 488

"Ракета - 3" Зелик Юлия ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:19:19 4 86 488

"Ракета - 3" Лопатина Александра ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:26:33 6 78 488

1 "Ракета - 3" Константинова Мария ж МБУ ДО "ЦВР "Спектр" 
г.Екатеринбург 0:30:56 7 74 488 1

"Сапсан-3" Ярцева Ольга ж МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:13:42 1 99 365

"Сапсан-3" Олехова Татьяна ж МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:16:04 2 94 365

"Сапсан-3" Ярцева Елизавета ж МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:16:09 3 90 365

2 "Сапсан-3" Пехташева Мария ж МБУ ДО ШГО ДТ 
Шалинский ГО 0:19:30 5 82 365 2

"Норд-3" Мокин Максим м МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:13:55 1 99 279

"Норд-3" Мардоса Матвей м МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:14:32 2 94 279

3 "Норд-3" Бобров Радослав м МАОУ НГО  СОШ № 4, 
Новолялинский ГО 0:19:34 4 86 279 3

Главный судья_________________________ /Ю.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, Екатеринбург/

П
ри

м
еч

ан
ие

РЦДЮТиК СО ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
 среди юношей/девушек  «Исследователи Земли» 

Командный зачет
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Делегация Участник П
ол Территория

Результат
участника

Результат
делегации
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